

Produse de papetarie

I.D.: 76216196

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.354,92 RON - 3.354,92 RON

Descriere: BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 10 6.6 66 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 10 6.6 66 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 125 22.2 2775 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.7 70 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.77 38.5 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP IMAGE VOLUME TOP 2 46.88 93.76 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.7 70 DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP BUC 100 0.58 58 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 50 0.36 18 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 1 5.1 5.1 CAPSE NOKI 24/6 * 1000BUC CUT 10 1.21 12.1 PLIC CD OFFSET ALB, GUMAT 80GR/MP BUC 100 0.12 12 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 24 2.32 55.68 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ROSU BUC 4 2.32 9.28 BURETIERA PLASTIC WILGO BUC 2 2.75 5.5 3354.92
